ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  7312  /UBND-QHXT

Về việc hoãn cuộc họp nghe

báo cáo Khung chiến lược

Quy hoạch tỉnh

    Thừa Thiên Huế, ngày  14 tháng 7 năm 2022

   Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Công

thương, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Du lịch, Văn hóa và Thể thao,

Thông tin và truyền thông, Giao thông vận tải, Khoa học và Công nghệ, Nội vụ, Y tế,

Giáo dục và Đào tạo;

- Công an tỉnh;

- Cục Thống kê;

- VP UBND tỉnh;

- Trung tâm bảo tồn di tích Cố đô Huế;

- Quản lý Khu kinh tế, công nghiệp tỉnh;

- Ban Quản lý Khu vực phát triển đô thị;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế;

- Đơn vị tư vấn lập quy hoạch tỉnh.

UBND tỉnh đã ban hành Giấy mời số 553/GM-UBND ngày 13/7/2022 về

việc nghe báo cáo Khung chiến lược Quy hoạch tỉnh vào ngày 16/7/2022 (Thứ

Bảy)

Do Lãnh đạo UBND tỉnh bận lịch đột xuất vì vậy cuộc họp nêu trên hoãn

và chuyển sang tuần làm việc tiếp theo (thời gian cụ thể UBND tỉnh sẽ có Giấy

mời sau)./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời dự;
- CVP và các PCVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, QHXT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Hữu Thùy Giang

		2022-07-14T11:29:42+0700

		2022-07-14T11:29:59+0700